
UCHWAŁA NR X/76/2019
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/263/2018 z dnia 28 marca 2018 r.  w sprawie określenia wysokości 
opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do 

końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonym przez Gminę Ulanów 
przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                             
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.), art. 13 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia                           
14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz. U.  z 2019r. poz. 1148 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1-3 ustawy                   
z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017r. poz. 2203 ze zm.) Rada Miejska 
w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIV/263/2018 Rady Miejskiej z dnia 28 marca 2018 r.  w sprawie określenia wysokości 
opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat  w prowadzonym przez Gminę Ulanów przedszkolu 
i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych wprowadza się następujące zmiany:  §2 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 2. 2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1 wynosi 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć i pobytu 
w przedszkolu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

mgr Wacław Piędel

Id: 8A21AB4C-5715-4E8D-8840-8B389C57FEEA. Podpisany Strona 1




